
 

Taastrup 5-15-5 

Information til Traficofficials angående 

Taastrup 5:15:5 Motionstriathlon 2019 
 

TIK-Triathlon gennemfører et motionstriathlon søndag d. 29/9-18 i tidsrummet mellem 10:00 - 

14:00. Omkring 150 deltagere forventes at ville benytte de offentlige veje skitseret på omstående 

side til den del af stævnet, der gennemføres som cykelløb. Stævnet starter med afvikling af en 

børnedistance, hvor børnene cykler og løber på lukket stisystem. Kl. 11:00 igangsættes 

hovedløbet. Senest kl. 14:00 forventes stævnet afsluttet. 

Følgende veje benyttet til cykelløbet: 

Parkvej, Mølleholmen, Sydskellet, Røjlevangen, Baunevej, Gartnervej, Rugkærgårdsvej, Skolevej, 

Østerparken. 

Der vil være busdrift i begge retninger på strækningerne Parkvej, Mølleholmen, Sydskellet, 

Vejtoften (ikke en del af cykelruten) og Skolevej. 

Med skilte langs ruten gøres bilister opmærksomme på, at der køres cykelløb på strækningen, og 

samtidig advarer billister ved udkørsel fra veje, der støder op til ruten ligeledes via skiltning på 

dagen.  

Vi forventer, at første deltager starter på cykelruten kl. 11:10, og at sidste deltager er færdig med 

cykelruten mellem kl. 12:30 og 13:00. En løbsofficial vil følge sidste deltager rundt på sidste 

omrgang og orientere alle TO’er og flagposter om, at de kan lukke ned.  

Vi foreslår, at vi mødes kl. 9:45 i Klubhuset på Parkvej 78 til en briefing og endelig aftale om, hvor 

hvem er placeret. Forplejning og telefonkæde udleveres. 

Vi foreslår, i som TO’ere placeres som angivet på tegningen nedenfor. 

På sidste side er målområdet, inkl. skiftezone mv., skitseret. 
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Cykelruten 

 

Rutebeskrivelse: 
Starten går ved udkørslen fra stien ved TIH ud på Parkvej. Dernæst højre ad Mølleholmen, Sydskellet, 

Røjlevangen, Baunevej, Gartnervej, Rugkærgårdsvej, Skolevej, Østerparken og retur ad Parkvej til TIH. 

Ruten køres 2 gange og får derved en distance på ca. 15 km. 
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Området ved Taastrup Idrætshaller, Parkvej 78, 2630 Taastrup 
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